
Dz.U./S S251
24/12/2020
628725-2020-PL

1 / 7

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:628725-2020:TEXT:PL:HTML

Polska-Rumia: Słoneczne moduły fotoelektryczne
2020/S 251-628725

Ogłoszenie o zamówieniu

Dostawy

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Gmina Miejska Rumia
Krajowy numer identyfikacyjny: 5882367750
Adres pocztowy: ul. Sobieskiego 7
Miejscowość: Rumia
Kod NUTS: PL63 Pomorskie
Kod pocztowy: 84-230
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Iwona Miklewska-Szczygieł
E-mail: zamowieniapubliczne@um.rumia.pl 
Tel.:  +48 586796574
Adresy internetowe:
Główny adres: www.bip.rumia.pl
Adres profilu nabywcy: https://platformazakupowa.pl/pn/um_rumia

I.1) Nazwa i adresy
Oficjalna nazwa: Gmina Szemud
Krajowy numer identyfikacyjny: 5882388864
Adres pocztowy: ul. Kartuska 13
Miejscowość: Szemud
Kod NUTS: PL63 Pomorskie
Kod pocztowy: 84-217
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Iwona Miklewska-Szczygieł
E-mail: zamowieniapubliczne@um.rumia.pl 
Tel.:  +48 586796574
Adresy internetowe:
Główny adres: www.bip.rumia.pl
Adres profilu nabywcy: https://platformazakupowa.pl/pn/um_rumia

I.2) Informacja o zamówieniu wspólnym
W zamówieniu stosowane jest wspólne udzielanie zamówień

I.3) Komunikacja
Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do dokumentów zamówienia można uzyskać bezpłatnie pod 
adresem: https://platformazakupowa.pl/pn/um_rumia
Więcej informacji można uzyskać pod adresem podanym powyżej

24/12/2020 S251
https://ted.europa.eu/TED

1 / 7

mailto:zamowieniapubliczne@um.rumia.pl
www.bip.rumia.pl
https://platformazakupowa.pl/pn/um_rumia
mailto:zamowieniapubliczne@um.rumia.pl
www.bip.rumia.pl
https://platformazakupowa.pl/pn/um_rumia
https://platformazakupowa.pl/pn/um_rumia


Dz.U./S S251
24/12/2020
628725-2020-PL

2 / 7

Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać drogą elektroniczną za 
pośrednictwem: https://platformazakupowa.pl/pn/um_rumia
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać na adres podany powyżej

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Organ władzy regionalnej lub lokalnej

I.5) Główny przedmiot działalności
Ogólne usługi publiczne

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
„Zaprojektowanie dostawa i montaż instalacji fotowoltaicznych w indywidualnych budynkach jednorodzinnych w 
gminie miejskiej Rumia i gminie Szemud”
Numer referencyjny: ZP.271.47.2020

II.1.2) Główny kod CPV
09331200 Słoneczne moduły fotoelektryczne

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Dostawy

II.1.4) Krótki opis:
1. Przedmiotem zamówienia jest "Zaprojektowanie dostawa i montaż instalacji fotowoltaicznych w 
indywidualnych budynkach jednorodzinnych w zakresie umożliwiającym ich prawidłowe i zgodne z przepisami 
użytkowanie w ramach realizacji projektu: „Zwiększenie wykorzystania energii ze źródeł odnawialnych w 
Gminie Miejskiej Rumia i Gminie Szemud” współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju 
Regionalnego w ramach Regionalnego programu operacyjnego dla województwa pomorskiego na lata 2014–
2020, oś priorytetowa 10 – Energia, działanie 10.3.1 – Odnawialne źródła energii.
2. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia zgodnie z treścią SIWZ.

II.1.5) Szacunkowa całkowita wartość

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.2) Opis

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
09300000 Energia elektryczna, cieplna, słoneczna i jądrowa
45261215 Pokrywanie dachów panelami ogniw słonecznych
45300000 Roboty instalacyjne w budynkach
45311200 Roboty w zakresie instalacji elektrycznych
45450000 Roboty budowlane wykończeniowe, pozostałe
71000000 Usługi architektoniczne, budowlane, inżynieryjne i kontrolne
51112000 Usługi instalowania sprzętu sterowania i przesyłu energii elektrycznej

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL63 Pomorskie
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Miasto Rumia, Gmina Szemud, POLSKA

II.2.4) Opis zamówienia:

24/12/2020 S251
https://ted.europa.eu/TED

2 / 7

https://platformazakupowa.pl/pn/um_rumia


Dz.U./S S251
24/12/2020
628725-2020-PL

3 / 7

Szczegółowy zakres przedmiotu zamówienia znajduje się w załącznikach:
1) program funkcjonalno-użytkowy (PFU) dla gminy miejskiej Rumia – załącznik A_1 do SIWZ;
2) program funkcjonalno-użytkowy (PFU) dla gminy Szemud – załącznik A_2 do SIWZ;
3) wzór umowy – załącznik nr 8 do SIWZ (osobna umowa zawarta będzie z gminą miejską Rumia, a osobna z 
gminą Szemud).

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Kryterium jakości - Nazwa: Okres udzielonej gwarancji na wykonane prace montażowe i elementy instalacji / 
Waga: 30 %
Kryterium jakości - Nazwa: Czas reakcji serwisu gwarancyjnego na wezwanie Zamawiającego / Waga: 10 %
Cena - Waga: 60 %

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Koniec: 30/09/2021
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: tak
Numer identyfikacyjny projektu:
Projekt: „Zwiększenie wykorzystania energii ze źródeł odnawialnych w Gminie Miejskiej Rumia i Gminie 
Szemud” Program: RPO WP 2014 - 2020 Oś Priorytetowa 10 Energia Działanie 10.3.1 Odnawialne źródła 
energii. Umowa nr RPPM.10.03.01-22-0101/16-00.

II.2.14) Informacje dodatkowe
1. Oferta musi być zabezpieczona wadium w wysokości: 70 000,00 PLN (słownie: siedemdziesiąt tysięcy 
złotych 00/100).
2. Zamawiający przewiduje możliwości udzielenia zamówień, o których mowa w art. 67 ust. 1 pkt 7 ustawy 
Pzp,stanowiących nie więcej niż 30 % wartości zamówienia podstawowego polegającego na dodatkowych 
dostawach, zgodnie z Rozdziałem III SIWZ.

Sekcja III: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i technicznym
III.1) Warunki udziału

III.1.3) Zdolność techniczna i kwalifikacje zawodowe
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:

24/12/2020 S251
https://ted.europa.eu/TED

3 / 7



Dz.U./S S251
24/12/2020
628725-2020-PL

4 / 7

W celu potwierdzenia spełniania przez Wykonawcę warunków udziału w postępowaniu dotyczących zdolności 
technicznej lub zawodowej Zamawiający wymaga:
Wykazania wykonanych w okresie ostatnich trzech latach przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres 
prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie:
Co najmniej 2 dostaw, z których każda:
— polegała na dostawie i montażu wraz z podłączeniem do sieci co najmniej 75 kompletnych instalacji 
fotowoltaicznych, na dachach budynków i/lub na gruncie, z których każda miała moc minimum 3,5 kW,
— miała wartość nie mniejszą niż 500 000,00 zł brutto.
Wykonawcy mogą wykazać się doświadczeniem także wówczas, jeżeli realizowali wymagane zamówienie w 
formule robót budowlanych.
W przypadku Wykonawców ubiegających się wspólnie o udzielenie zamówienia, wymagany warunek może być 
spełniony łącznie przez Wykonawców. Zamawiający nie precyzuje szczególnego sposobu spełniania warunku 
przez Wykonawców ubiegających się wspólnie o udzielenie zamówienia.
Oraz
Skierowania przez Wykonawcę do realizacji zamówienia następujących osób:
• 1 osoby, która będzie pełnić funkcję Kierownika robót, posiadającej uprawnienia budowlane do kierowania 
robotami budowlanymi w specjalności konstrukcyjno – budowlanej, posiadającej co najmniej 5 letnie 
doświadczenie w kierowaniu i nadzorowaniu robót i w okresie ostatnich 3 lat kierowała co najmniej 2 robotami 
obejmującymi swoim zakresem montaż instalacji fotowoltaicznej,
• 1 osoby, która będzie pełnić funkcję Kierownika robót, posiadającej uprawnienia budowlane do kierowania 
robotami budowlanymi w specjalności instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i urządzeń elektrycznych i 
elektroenergetycznych, posiadającej co najmniej 5 letnie doświadczenie w kierowaniu i nadzorowaniu robót 
i w okresie ostatnich 3 lat kierowała co najmniej 2 robotami obejmującymi swoim zakresem montaż instalacji 
fotowoltaicznej.
Zamawiający dopuszcza odpowiadające im ważne uprawnienia budowlane, które zostały wydane na podstawie 
wcześniej obowiązujących przepisów prawa, uprawniające do kierowania robotami budowlanymi. W przypadku 
Wykonawców ubiegających się wspólnie o udzielenie zamówienia, wymagany warunek może być spełniony 
łącznie przez Wykonawców.
Zamawiający dopuszcza posiadanie ww. uprawnień przez jedną osobę.
Przez uprawnienia budowlane rozumie się uprawnienia budowlane, o których mowa w ustawie
Z dnia 07 lipca 1994r. – Prawo budowlane (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 1333 ze zm.) z zastrzeżeniem art. 12a 
ustawy Prawo Budowlane oraz ustawy z 22 grudnia 2015r. o zasadach uznawania kwalifikacji zawodowych 
nabytych w państwach członkowskich Unii Europejskiej (t.j. Dz. U. z 2020 r., poz. 220).

III.2) Warunki dotyczące zamówienia

III.2.2) Warunki realizacji umowy:
Istotne dla stron postanowienia oraz określenie warunków wprowadzenia zmian zostały opisane we wzorze 
umowy. Wzór umowy stanowi załącznik nr 8 do SIWZ.

III.2.3) Informacje na temat pracowników odpowiedzialnych za wykonanie zamówienia
Obowiązek podania imion i nazwisk oraz kwalifikacji zawodowych pracowników wyznaczonych do wykonania 
zamówienia

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

24/12/2020 S251
https://ted.europa.eu/TED

4 / 7



Dz.U./S S251
24/12/2020
628725-2020-PL

5 / 7

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału
Data: 11/02/2021
Czas lokalny: 09:30

IV.2.3) Szacunkowa data wysłania zaproszeń do składania ofert lub do udziału wybranym kandydatom

IV.2.4) Języki, w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Polski

IV.2.6) Minimalny okres, w którym oferent będzie związany ofertą
Okres w miesiącach: 2 (od ustalonej daty składania ofert)

IV.2.7) Warunki otwarcia ofert
Data: 11/02/2021
Czas lokalny: 10:00
Miejsce:
W siedzibie Zamawiającego pokój nr 100 za pośrednictwem platformy zakupowej Open-Nexus, poprzez 
transmisję on-line.
Informacje o osobach upoważnionych i procedurze otwarcia:
Otwarcie ofert jest jawne.

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.1) Informacje o powtarzającym się charakterze zamówienia

Jest to zamówienie o charakterze powtarzającym się: nie

VI.2) Informacje na temat procesów elektronicznych
Akceptowane będą faktury elektroniczne

VI.3) Informacje dodatkowe:

24/12/2020 S251
https://ted.europa.eu/TED

5 / 7



Dz.U./S S251
24/12/2020
628725-2020-PL

6 / 7

Dokumenty składane z ofertą można złożyć jedynie w formie elektronicznej, podpisane kwalifikowanym 
podpisem elektron. za pośrednictwem platformy. Dokumentacja post. dostępna jest na platformie pod nr 
ZP.271.47.2020 w „Załącznikach do postępowania”.
1. Zamawiający wykluczy Wykonawcę z postępow.o udzielenie zamówienia na podst.art.24ust.1 i 
art.24ust.5pkt1i8 Pzp
2. Zamawiający zastosuje art. 24aa Pzp
3. Dokumenty składane wraz z ofertą:
1) formularz „oferta” wg wzoru zał. nr 1 do SIWZ; w przypadku Wykonawców ubiegających się wspólnie o 
udzielenie zamówienia, Wykonawcy składają jeden formularz „Oferta”;
2) JEDZ wg wzoru zał. nr 2 do SIWZ;
3) zobowiązanie do udostępnienia zasobów wg wzoru zał. nr 3 do SIWZ (jeżeli dotyczy);
4) pełnomocnictwo zgodnie z art. 23 ust. 2 Pzp w przypadku składania oferty przez Wykonawców ubiegających 
się wspólnie o udzielenie zamów;
5) pełnomocnictwo dla osoby/osób podpisującej ofertę i oświadczenia (pełnomocnictwo należy złożyć w 
formie oryginału lub not.poświadcz. kopii,w sytuacji, gdy ofertę podpisuje osoba, której prawo do reprezent. 
Wykonawcy nie wynika z dok.rejestrowych);
6) dowód wniesienia wadium;
7) aktualną autoryzację producenta paneli fotowoltaicznych na montaż i serwis
8) kartę katalogową modułu panela PV i certyfikaty producenta
8) dokumenty potwierdz, że zastrzeżone w ofercie inf. stanowią tajemnicę przedsiębiorstwa;
9) oświadczenia Wykonawcy o braku podstaw do wykluczenia z postępow. na podst. art. 24 ust. 1 i art. 24 ust. 5 
pkt 1 i 8 Pzp oraz ośw. o spełnianiu warunków udziału w post. określ. przez Zamawiającego, w formie JEDZ.
JEDZ wypełniony przez Zamawiającego stanowi zał. nr 2 do SIWZ. Elektroniczne narzędzie do wypełniania 
JEDZ/ESPD jest dostępne pod adresem: (https://espd.uzp.gov.pl).
Wykonawca, który powołuje się na zasoby innych podmiotów, w celu wykazania braku istnienia wobec nich 
podstaw wykluczenia oraz spełniania, w zakr., w jakim powołuje się na ich zasoby, warunków udziału w 
postępow. składa także jednolite dokumenty dotyczące tych podmiotów.
W przypadku wspólnego ubiegania się o zamów. przez Wykonawców JEDZ składa każdy z Wykonawców. 
Dokumenty te potw. spełnianie warunków udziału w postępow. oraz brak podstaw wykluczenia w zakresie, 
w którym każdy z Wykonawców wykazuje spełnianie warunków udziału w postępow. oraz brak podstaw 
wykluczenia. Zamawiający ogranicza wymagane informacje na temat kryteriów kwalifikacji do jednego pytania, 
na które odpowiedź brzmi „tak” lub „nie”, co oznacza, że Wykonawca może ograniczyć się do wypełnienia sekcji 
α w części IV i nie musi wypełniać żadnej z pozostałych sekcji w części IV;
10) zobowiązanie podmiotów, na których zdolnościach technicznych lub zawodowych lub sytuacji finansowej 
lub ekonomicznej polega Wykonawca, niezależnie od charakteru prawnego łączących go z nim stosunków 
prawnych do oddania mu do dyspozycji niezbędnych zasobów na potrzeby realizacji zamówienia. Przykładowy 
wzór zobowiązania stanowi zał. nr 3 SIWZ. Zamawiający wymaga, aby składany dok. okr. w szczeg. inf., o 
których mowa w § 9 ust. 1 pkt 1–4 RM.
4. Oświadczenie, o którym mowa w rozdz. VII SIWZ.
5. Dokumenty składane na wezwanie Zamawiającego zgodnie z rozdz.VIII SIWZ. Zamawiający przed 
udzieleniem zamówienia, wezwie Wykonawcę, którego oferta została najwyżej oceniona, do złożenia w 
wyznaczonym, nie krótszym niż 10 dni terminie, aktualnych na dzień złożenia oświadczeń lub dokumentów.
6. Szczegółowe informacje dot. postępowania, warunków udziału i składanych dokumentów znajdują się pod 
adresem: (https://platformazakupowa.pl/pn/um_rumia)
7. Skróty zastosowane w ogłoszeniu: Pzp – ustawa z 29.1.2004 Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U.z 2019 
r. poz. 1843 ze zm.), RM – rozporządzenie Ministra Rozwoju z 26.7.2016 w sprawie rodzaju dokumentów, jakich 

24/12/2020 S251
https://ted.europa.eu/TED

6 / 7

https://espd.uzp.gov.pl
https://platformazakupowa.pl/pn/um_rumia


Dz.U./S S251
24/12/2020
628725-2020-PL

7 / 7

może żądać Zamawiający od Wykonawcy w postępowaniu o udzielenie zamówienia (Dz.U. z 2016 r. poz. 1126 
ze zm.), KRUS – Kasa Rolniczego Ubezpieczenia Społecznego, US – Urząd Skarbowy, RP – Rzeczpospolita 
Polska.

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Prezes Krajowej Izby Odwoławczej
Adres pocztowy: ul. Postępu 17A
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Faks:  +48 224587800

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
1. Środki ochrony prawnej wobec ogłoszenia o zamówieniu oraz specyfikacji istotnych warunków zamówienia 
przysługują również organizacjom zrzeszającym Wykonawców wpisanym na listę organizacji uprawnionych do 
wnoszenia środków ochrony prawnej, prowadzoną przez Prezesa Urzędu Zamówień Publicznych.
2. Środkami ochrony prawnej są:
1) odwołanie,
2) skarga do sądu.
3. Odwołanie przysługuje wyłącznie wobec czynności:
1) określenia warunków udziału w postępowaniu;
2) wykluczenia Odwołującego z postępowania o udzielenie zamówienia;
3) odrzucenia oferty Odwołującego;
4) opisu przedmiotu zamówienia;
5) wyboru najkorzystniejszej oferty.
4. Odwołanie wnosi się do Prezesa Krajowej Izby Odwoławczej.
5. Na orzeczenie Krajowej Izby Odwoławczej, stronom oraz uczestnikom postępowania odwoławczego 
przysługuje skarga do sądu. Skargę wnosi się do sądu okręgowego właściwego dla siedziby Zamawiającego.
6. Szczegółowo kwestie dotyczące środków ochrony prawnej określone są w Dziale VI ustawy Prawo zamówień 
publicznych.

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17A
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
Tel.:  +48 224587840
Faks:  +48 224587800

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
22/12/2020

24/12/2020 S251
https://ted.europa.eu/TED

7 / 7

mailto:odwolania@uzp.gov.pl

